
2023年卫辉市城区园林建设工程（一期）结果公告

（招标编号：卫交采 2023GZ028号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年卫辉市城区园林建设工程（一期）:

      中标人：卫辉市城润建筑工程有限公司 (含联合体：卫辉市大地园林绿化工程有限公

司) 中标价格：2295.498983万元

二、其他：

   2023年卫辉市城区园林建设工程（一期）结果公告

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：2023年卫辉市城区园林建设工程（一期）

2、项目编号：卫交采 2023GZ028号

二、招标范围：图纸及工程量清单范围内的全部内容。

三、招标公告发布日期：2023年 7月 4日

四、评标信息：

评标日期：2023年 7月 27日

评标委员会成员名单：杨敏、杨保国、马春鸿、种永敏、魏潇        

评标结果内容：

中标人：（联合体牵头人）卫辉市城润建筑工程有限公司

（联合体成员一）卫辉市大地园林绿化工程有限公司

联系人：李彬志   联系电话：15560216252

投标报价：贰仟贰佰玖拾伍万肆仟玖佰捌拾玖元捌角叁分（22954989.83元）

项目经理：李志亢    证书编号：豫 241182198305

工期：6个月，养护期 1年

质量：合格，符合国家标准

五、发布公告的媒介：

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》、《卫辉

市公共资源交易中心网》网上发布。

六、按照计价格[2002]1980号、发改办价格[2003]857号、发改价格[2011]534号文件及当



地财政部门规定收取。中标服务费为 30000元。

七、联系方式

招标人：卫辉市卫发资本运营有限公司

地址：卫辉市汲水镇财政局   

联系人：魏潇   

联系电话：18568517871   

招标代理机构：河南鼎润项目管理有限公司    

地址：新乡市华兰大道李烨科技楼 1004室 

联系人：李鹏昊  

联系电话：15617130966   

八、监督部门：

卫辉市公共资源交易管理委员会办公室（组织机构代码：114107817708815376）

联系电话：0373-4472010

卫辉市住房和城乡建设局（信用代码：11410781MB0R926596）

联系人：白娟    联系电话：0373-4481860

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卫辉市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卫辉市卫发资本运营有限公司                         

   地    址：卫辉市汲水镇财政局                                

   联 系 人：魏潇                             

   电    话：18568517871                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鼎润项目管理有限公司

   地    址： 新乡市华兰大道李烨科技楼 1004室

   联 系 人： 李鹏昊

   电    话： 15617130966

   电子邮件： dingrun01@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T10:19:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T10:19:49+0800
	BJ
	ePolicy




